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Program Accelerated Vision
NEAT #4 professional
Cena 399,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta NEAT #4 professional

Język Angielski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Fachowo usuwaj i dodawaj ruch, aby uzyskać idealny obraz.
Podstawą NEAT #4 jest jego zdolność do skutecznego usuwania ruchu z sekwencji obrazów lub dodawania ruchu do obrazu,
co pozwala na tworzenie unikalnych, wyraźnych i dynamicznych obrazów ze złożonych sekwencji. Chcesz mieć zdjęcie sceny
bez ludzi, mimo że zawsze jest tam tłum? NEAT #4 sprawia, że jest to możliwe!

Oprócz zaawansowanych algorytmów usuwania ruchu w przestrzeni kolorów HSV i HSL oraz trzech nowych algorytmów "Dodaj
ruch", NEAT #4 professional zapewnia 81 przeprojektowanych ustawień z filtrami AI w sześciu różnych kategoriach. Te
ustawienia wstępne idealnie nadają się do przeróbki wyników bezpośrednio z programu.

Cechy
NOWOŚĆ: Trzy dodatkowe algorytmy "Dodaj ruch"
NOWOŚĆ: Obsługa stylów zdjęć LUT
NOWOŚĆ: Moduł AI do korzystania z niestandardowych filtrów AI tworzonych za pomocą nowego programu "AI Filter #1"
Rozbudowany moduł projektowania RAW z 15 nowymi filtrami i nową kategorią AI z 4 filtrami AI
Wtyczka Adobe® Lightroom Classic®
NOWOŚĆ: Moduł "Kolor wypełnienia" z maksymalnie ośmioma warstwami
NOWOŚĆ: Moduł oświetlenia 3D
NOWOŚĆ: Automatyczne maskowanie nieba w krajobrazach
NOWOŚĆ: Automatyczne generowanie mapy głębokości
NOWOŚĆ: Dwa nowe inteligentne tryby oświetlenia otoczenia
NOWOŚĆ: Zwiększono liczbę warstw kompozycji z ośmiu do dwunastu
81 szablonów obrazów (ustawień)
Ładowanie sekwencji ruchu z filmów
NOWOŚĆ: Dwa dodatkowe algorytmy "Usuń ruch" w przestrzeni kolorów HSV i HSL
NOWOŚĆ: Niestandardowy pasek kategorii do włączania i wyłączania kategorii edycji
42 szablony obrazów zoptymalizowane pod kątem AI w 6 kategoriach
Przetwarzanie plików obrazów RAW
Moduł kolorów w czasie rzeczywistym z dziesięcioma warstwami
NOWOŚĆ: 24 nowe profesjonalne filtry obrazu w trybie eksperckim, łącznie 114
Wirtualne mikrodetale i ziarno
Korekta błędu optyki
Inteligentna przestrzeń kolorów (SCA)
Analiza szczytu ostrości

 

Kolejną wyjątkową funkcją jest rozbudowany moduł wywoływania RAW. Zapewnia nowe filtry i specjalną kategorię "Sztuczna
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inteligencja", która przenosi edycję plików RAW na nowy poziom. Jest to szczególnie przydatne dla fotografów, którzy chcą
maksymalnie wykorzystać surowe dane. Czy wolisz pracować w programie Lightroom? Po prostu skorzystaj z wtyczki do
Adobe® Lightroom Classic®, która jest dołączona do instalacji.

Tryb ekspercki w najnowszej wersji NEAT #4 udostępnia 114 profesjonalnych filtrów do dostrajania obrazu. Obejmuje to
jedenaście nowych efektów AI w nowej kategorii "Efekty AI" i osiem nowych obliczeń warstw (co oznacza, że łącznie jest ich
teraz 91).

Moduł "Rysowanie selektywne" umożliwia dostosowanie określonych obszarów obrazu za pomocą naszej inteligentnej funkcji
pędzla, która automatycznie wyszukuje kontury i tym samym automatycznie zapobiega ich przerysowywaniu – jest to bardzo
szybka i skuteczna metoda selektywnego korygowania obrazu.

Funkcje selektywnego rysowania zostały ulepszone i oferują teraz nowe, innowacyjne funkcje, takie jak moduł oświetlenia 3D,
automatyczna maska nieba dla krajobrazów, mapa głębi dla krajobrazów, dwa nowe inteligentne tryby oświetlenia otoczenia i
do dwunastu warstw w kompozycji zamiast ośmiu.

Interfejs użytkownika jest optymalnie zaprojektowany do użytku w rozdzielczości HD i ultra HD (4K). Wszystkie główne obszary
można przesuwać indywidualnie, a wszystkie przyciski posiadają interaktywne objaśnienia (podpowiedzi). Poszczególne
obszary mają przejrzystą i logiczną strukturę: po lewej stronie znajdują się ustawienia wstępne, pośrodku obszar do edycji
bieżącego obrazu, a po prawej stronie obszary "Finalizacja" i "Ekspert". Za pomocą kilku kliknięć możesz dokonać tutaj
rozległych zmian w swoim obrazie. Interfejs posiada również innowacyjny pasek kategorii, za pomocą którego można z
łatwością włączać i wyłączać kategorie edycji.

Wolisz pracować w programie Photoshop czy może Lightroom? Następnie możesz po prostu użyć dostarczonych wtyczek do
programów Adobe® Photoshop® CC/Elements i Lightroom Classic®. Należy pamiętać, że wtyczki nie są instalowane
automatycznie, ale są dostarczane w pliku ZIP. Żaden problem – dzięki rozbudowanemu przetwarzaniu wsadowemu możesz
bez problemu ręcznie przenieść dowolne szablony na dużą liczbę zdjęć.

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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